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●本商品は競技専用に製作されています。販売後の保証扱い等は一切お引き受けできません。

●本商品を組み付けた車両は、道路運送車両法や道路交通法等に適合致しません。
したがって一般道路での走行はできませんのでご注意ください。

●本商品を指定箇所以外への取り付けた場合は、部品の破損や転倒など、危険が生じることも
ありますので、おやめください。

●取り付け作業をする際は安全のため、整備に適した作業着、帽子、安全靴を装着し必要に応
じて、防塵眼鏡、防塵マスク、手袋等の保護用具を着用し作業を行ってください。

●車体をスタンドなどを使用し、安定した状態で作業を行ってください。

●マフラー、エンジン、ブレーキ等はエンジン始動中及び停止後しばらくは高温になっています。
触れると火傷等の怪我や衣服等の可燃物が燃える可能性がありますので、その部分がきちんと
冷えるまで人や動物が触れることが無いようにしてください。
また、近くにガソリンなどの危険物や燃えやすい物を置かないでください。
作業を行う際は、エンジンがきちんと冷えてから行ってください。

●本商品の取り付けに関しては専門店に依頼されることをお勧めし、また整備士資格を有する方
による作業を推奨します。

●各レース及び各サーキットの規則に従ってご使用ください。（本商品が各レース及び各サーキッ
トの規則に適合しているかはレース主催者にお問い合わせください。）

●本商品に使用されている全てのボルト/ナット類（商品に組み込み済ボルト/ナット類を含む）
は取り付け時に、必ず締め付け確認を行ってください。
締め付けは記載された規定のトルクにて確実に行い、記載のないものについては車両のサービス
マニュアルもしくはボルト /ナット類のサイズ /種類に合った規定のトルクにて締め付けてくだ
さい。締め付けが不確実な場合や組み付け不良等は走行中などに部品の脱落、事故等に繋がります。

●走行前、走行後に各部のゆるみを確認し、必要に応じて増し締めしてください。

●ドライブチェーン、スプロケットなどの回転部分やブレーキ、クラッチレバー /ペダル等の可動
部分に手や衣類等を巻き込まないように注意しながら作業を行ってください。

●ガスケット、Oリング、割りピン等は取り外し毎に必ず新品に交換してください。 

●製品包装のビニール袋等は、子供や幼児がかぶったり吸い込んだりしないように、手の届かない
ところに片付けるか、廃棄処分してください。

●転倒歴のある車両では、取り付けることができない場合があります。 

この度は、本商品をお買い上げいただきまして誠にありがとうございます。

ご使用の前に下記をお読みいただき正しくお使いください。

レース専用パーツの取り扱いについて注意事項

※必ずお読みください
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EF650-K26-J1
MODEL GROM (MSX) 
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BACK STEP KIT



No PARTS NUMBER PARTS NAME QTY PRICE（税抜） MEMO
WASHER Φ6×Φ13 
FLANGE BOLT M6×25
STEP PLATE RH
BRAKE PEDAL COMP.
HEEL STOPPER PLATE RH
RR BRAKE M/C PIN
FLANGE BOLT M6×20
PLATE LH STEP BASE
PLATE RH STEP BASE 
SHAFT PIVOT
CHANGE  ROD 175MM 
BOLT FLANGE M8×20
COLLAR LH STEP BASE  PLATE
COLLAR RH STEP BASE  PLATE
BUTTON BOLT M6×25
V TUBE 9×13×275
PLUG  BREATHER TUBE
BACK STEP KIT

WASHER-06013FS-E
FBOLT-06025FS-E
E55601-K26-R1
25705-KYJR-A21
50644-KYJR-T01
25910-KYJR-T12
FBOLT-06020FS-E
E54600-K26-H1
E55600-K26-H1
90102-MZ1-000
E90066-K26-R1
FBOLT-08020FS-T
E54601-K26-H1
E55601-K26-H1
BBOLT-06025SS-E
43503-NX4-010
17370-419-700
EF650-K26-J1
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No PARTS NUMBER PARTS NAME QTY PRICE（税抜）MEMO
STEP PLATE LH 
BAR STEP 
STEP BAR END CAP 
COLLAR LH STEP BAR
BOLT FLANGE  M8×50
WASHER Φ8×Φ22 t1.6
BOSS PEDAL PIVOT
SHIFT PEDAL COMP.
PEDAL PIN 
PEDAL PIN RUBBER
PLATE SCREW M5×25
HEEL STOPPER PLATE  LH
CHANGE ROD 185MM
CHANGE ARM
COLLAR CHANGE ROD
M6” LH” ROD END
M6” LH” NUT
M6 ROD END
M6 NUT
M6 FLANGE NUT
BUTTON BOLT M6 ×15
BOLT ,FLANGE M6×30         

E54601-K26-R1
E50610-K26-R1
53105-MGC-E01
E54605-K26-T1
FBOLT-08050FS-T
WASHER08022FS-E
50643-KYJR-T01
24705-KYJR-A21
E24950-K26-R1
95011-40000
SBOLT-05025SS-E
50641-KYJR-T01
E90065-K26-R1
24711-KGH-900
24755-KYJR-T01
24751-KPP-T01
NUT-06001FS-E
24750-KPP-T01
NUT-06000FS-E
FNUT-06000FS-E
BBOLT-06015SS-E
FBOLT-06030FS-T
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OPTION(For 1up 3Down)175MM

L=6MM

L=23MM

※価格、品番等々は予告なく変更する場合がありますのでご了承下さい。

￥8.000
￥2.000
￥135
￥180
￥80
￥60
￥180
￥4.800
￥250
￥60
￥30
￥3.000
￥2.000
￥500
￥120
￥1.800
￥40
￥1.800
￥20
￥40
￥80
￥40

￥40
￥40
￥8.000
￥4.800
￥3.000
￥500
￥100
￥3.500
￥3.500
￥830
￥2.000
￥80
￥750
￥1.000
￥100
￥300
￥400
￥35.000

  For JER 2016.08.17


